[bookmark: _GoBack]Приложение 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности и на которых
расположены здания, сооружения" Главе	сельсовета

(фамилия, инициалы)

(фамилия, имя, отчество, место жительства
заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя
(для гражданина)

(наименование, юридический адрес, ОГРЮЛ, ЕГРИП, КПП, ИНН, N телефона,
адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу (просим) предоставить в
указать вид права
 		земельный участок площадью	, с кадастровым номером		, расположенный по адресу:			, Сообщаю(ем), что  				 (указываются: основание предоставления земельного участка без проведения
торгов из числа предусмотренных Земельным кодексом оснований; цель использования земельного участка; реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки
территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом; реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы
уточнялись на основании данного решения);

Ответ прошу предоставить
 		. (указывается способ получения ответа: на руки, почтой и т.д.)
Перечень прилагаемых документов указан в расписке, являющейся обязательной к данному заявлению.
ВСЕГО:		документов на		листах. Дата подачи: "	"		20	г.

Подпись получателя муниципальной услуги